



torahelohim.org

תורת אלהים: חלק 2: תכנית הישועה הכוזבת

אסטרטגיית השטן להטעות את הגויים

הצורך באסטרטגיה רדיקלית

כדי להוביל את הגויים המאמינים במשיח לאי-ציות לתורת האלוהים, היה צורך במעשה רדיקלי.

עד כמה עשורים לאחר עליית ישוע, הכנסיות כללו יהודים יהודאים (עבריים), **יהודים בתפוצות** (הלניסטים), וגויים (שאינם יהודים). רבים מתלמידיו המקוריים של ישוע היו עדיין בחיים ונפגשו עם קבוצות אלו בבתים, מה שסייע לשמר את הנאמנות לכל מה שלימד ודגם ישוע בחייו.

נאמנות לתורת האלוהים

תורת האלוהים נקראה ונשמרה בקפדנות, בדיוק כפי שישוע ציווה על תלמידיו: "והשיב: אשרי השומעים את דבר האלוהים [λογον του Θεου (logon tou Theou)] התנ"ך, הברית הישנה] ושומרים אותו" (לוקס 11:28).

ישוע מעולם לא סטה מהוראות אביו: "את פיקודיך צוית לשמור מאד" (תהילים 119:4).

הרעיון הרווח בכנסיות כיום—שהגעת המשיח פטרה את הגויים מהצורך לציית לחוקי אלוהים שבתנ"ך—אינו מבוסס על דברי ישוע בארבע הבשורות.

תוכנית הישועה המקורית

ישועה תמיד הייתה זמינה לגויים

לא היה זמן בהיסטוריה האנושית שבו אלוהים לא אפשר לכל אדם לפנות אליו בתשובה, לקבל מחילה על חטאיו, להתברך, ולהיוושע לאחר מותו.

במילים אחרות, הישועה תמיד הייתה זמינה לגויים, עוד לפני בוא המשיח. רבים בכנסיות כיום מאמינים בטעות שרק עם בואו של ישוע וקורבנו המכפר נפתחה בפני הגויים הדרך לישועה.



אין נבואה על בואו של אדם כלשהו שנשלח ללמד דבר מה מעבר למה שלימד ישוע. כל מה שאנו צריכים לדעת על ישועה הסתיים עם המשיח.

התוכנית הבלתי משתנה

האמת היא שתוכנית הישועה שקיימת מאז התנ"ך נותרה תקפה בימי ישוע והיא תקפה גם היום.

ההבדל היחיד הוא שבעוד שבעבר חלק מתהליך מחילת החטאים כלל קרבנות סמליים, כיום יש לנו את הקורבן האמיתי של שה האלוהים, הנושא את חטאי העולם (יוחנן 1:29).

הצטרפות לעם הברית של אלוהים

הדרישה להצטרף לישראל

מלבד הבדל מהותי זה, כל השאר נותר כפי שהיה לפני המשיח. כדי שגוי ייושע, עליו להצטרף אל העם שקידש אלוהים לעצמו באמצעות ברית עולם שנחתמה בסימן המילה: "ובני הנֶכֶר [נֶכֶר *nfikhār* (זרים, גויים, שאינם יהודים)] הנלוים אל ה' לשרתו, לאהוב את שם ה' להיות לו לעבדים... ומחזיקים בבריתי—הביאותים אל הר קדשי" (ישעיהו 56:6-7).

ישוע לא ייסד דת חדשה

חשוב להבין שישוע לא ייסד דת חדשה עבור הגויים, כפי שרבים מניחים.

למעשה, ישוע כמעט שלא עסק בגויים, שכן עיקר מיקודו היה תמיד על עמו שלו: "את שנים-עשר אלה שלח ישוע בצוותו עליהם: **אל תלכו אל גויי הגויים** ואל תיכנסו לעיר שומרונים. לכו אל הצאן האובדות של בית ישראל" (מתי 10:5-6).

תוכנית הישועה האמיתית של אלוהים

הדרך לישועה

תוכנית הישועה האמיתית, אשר תואמת לחלוטין את מה שאלוהים גילה דרך ה**נביאים בתנ"ך** ודרך ישוע **בבשורות**, היא פשוטה: שאף להיות נאמן לחוקי האב, והוא יאחד אותך עם ישראל וישלח אותך אל הבן למחילת חטאים.

האב אינו שולח את מי שיודע את חוקיו אך חי במרד גלוי. דחיית תורת אלוהים היא מרד, ואין ישועה למורדים.

תוכנית הישועה הכוזבת

דוקטרינה ללא בסיס מקראי

תוכנית הישועה המוכרזת ברוב הכנסיות היא שקרית. אנו יודעים זאת מכיוון שאין לה גיבוי במה שאלוהים גילה דרך הנביאים בתנ"ך או במה שלימד ישוע בארבע הבשורות.

כל דוקטרינה הקשורה לישועת נפשות (דוקטרינות עיקריות) חייבת להיות מאושרת על ידי שני מקורות מקוריים אלו:

1. התנ"ך (תנ"ך—תורה ונביאים), ממנו ישוע ציטט לעיתים קרובות.
2. דבריו של בן האלוהים עצמו.

השקר המרכזי

הרעיון המרכזי שמקודמים על ידי תומכי תוכנית הישועה הכוזבת הוא שהגויים יכולים להיושע מבלי לציית למצוות אלוהים. מסר אי-הציות הזה זהה בדיוק למה שהנחש הטיף בגן עדן: "לא מות תמותון" (בראשית 3:4-5).

אם מסר זה היה אמת:

- התנ"ך היה מכיל קטעים רבים המסבירים נקודה זו.
- ישוע היה מצהיר במפורש כי שחרור אנשים מתורת אלוהים היה חלק משליחותו כמשיח.

אולם, המציאות היא שהתנ"ך והבשורות אינם מספקים כל תמיכה לרעיון האבסורדי הזה.

שליחים שנשלחו לאחר ישוע

ההסתמכות על מקורות שאינם הבשורות

אלו שמקדמים את תוכנית הישועה ללא ציות לתורת אלוהים כמעט ואינם מצטטים את ישוע במסריהם. הסיבה ברורה: הם אינם יכולים למצוא בדברי המשיח שום רמז לכך שהוא בא לעולם כדי להושיע אנשים המורדים בגלוי בחוקי אביו.

היעדר תמיכה נבואית

במקום זאת, הם מסתמכים על כתבי אנשים שהופיעו רק לאחר עליית המשיח לשמים. הבעיה בכך היא ש:

1. אין שום נבואה בתנ"ך על שליח מאלוהים שיקום לאחר ישוע.
2. ישוע עצמו מעולם לא אמר שמישהו יבוא אחריו עם שליחות ללמד תוכנית ישועה חדשה לגויים.

חשיבות הנבואות

הצורך בסמכות אלוהית

גילויי האלוהים דורשים סמכות מוקדמת והאצלה כדי להיות תקפים. אנו יודעים שישוע הוא זה שנשלח על ידי האב משום שהוא הגשים את נבואות התנ"ך.

עם זאת, אין נבואות על שליחים אחרים שנשלחו עם תורות חדשות לאחר המשיח.

מספיקות תורתו של ישוע

כל מה שעלינו לדעת על ישועתנו מסתיים עם ישוע. כל הכתבים שהופיעו לאחר עלייתו של ישוע, בין אם בתוך כתבי הקודש ובין אם מחוץ להם, צריכים להיחשב משניים ועזריים, שכן אין נבואה על בואו של אדם כלשהו שנשלח ללמד דבר מעבר למה שלימד ישוע.

הסטנדרט לתוקף דוקטרינרי

כל דוקטרינה שאינה מתיישבת עם דברי ישוע בארבע הבשורות חייבת להידחות כשקרית, ללא קשר למקורה, משך קיומה או הפופולריות שלה.

נבואות התנ"ך על הישועה

כל האירועים הקשורים לישועה שאמורים היו להתרחש לאחר מלאכי נבואו כבר בתנ"ך. אלו כוללים:

- **לידת המשיח:** ישעיהו 7:14; מתי 1:22-23
- **בואו של יוחנן המטביל ברוח אליהו:** מלאכי 4:5; מתי 11:13-14
- **שליחותו של המשיח:** ישעיהו 61:1-2; לוקס 4:17-21
- **בגידת יהודה:** תהילים 41:9; זכריה 11:12-13; מתי 26:14-16; מתי 27:9-10
- **משפטו:** ישעיהו 53:7-8; מתי 26:59-63
- **מותו החף מפשע:** ישעיהו 53:5-6; יוחנן 19:6; לוקס 23:47
- **קבורתו בקבר של איש עשיר:** ישעיהו 53:9; מתי 27:57-60

אין נבואות על אנשים לאחר ישוע

עם זאת, אין נבואה המזכירה אדם כלשהו לאחר עלייתו של ישוע, בין אם בתוך כתבי הקודש ובין אם מחוץ להם, שנשלח לפתח דרך שונה עבור הגויים להיוושע—ובוודאי שלא דרך המאפשרת לאדם לחיות באי-ציות מכוון לתורת אלוהים ועדיין להיות מקובל בברכה בשמים.

תורתו של ישוע, דרך מילה ומעשה

חסידי אמיתי של המשיח מעצב את כל חייו לפי הדוגמה שנתן ישוע. ישוע לימד בבירור כי אהבתו כרוכה בציות הן לאב והן לבן. מצווה זו אינה עבור רכי הלבב, אלא עבור אלו הממוקדים במלכות האלוהים ומוכנים לעשות כל שנדרש כדי לזכות בחיי נצח. מחויבות זו עלולה לעורר התנגדות מצד חברים, הכנסייה והמשפחה.

המצוות הנוגעות ל**ברית המילה**, **שיער וזקן**, **השבת**, **מאכלות אסורים** ולבישת **ציצית** אינן נשמרות על ידי רוב הנצרות כיום. אלו הבוחרים שלא להתפשר אלא לדבוק במצוות אלו עלולים לסבול רדיפה, כפי שישוע הזהיר אותנו במתי 5:10. שמירת מצוות אלוהים דורשת אומץ, אך הגמול הוא חיי נצח.